Sille q. vltro petit penitentiā
quis eam pfecte agat nō p. t
epus aut p. s. b. r. ordinarī. ita vt etiā
si p. ignoratiā ordinarī fuerit et po
stea ouicēt p. niam accepisse deiciat
Ille ergo qui inuitus ad p. niam a
gendam mittitur i monasterio. qui
vtiqz nichil aliud q. penitens dicē
dus est. qua ofscientia ad sacerdoti
um puenire p. mittit. **N**emo michi a
lia quelibet cōtra auctoritatē sedis
aplice vt. ecc. xvij. epoz et reliquo
rum canonū ofstituta obiciat. quia
quicquid o. tra illoz. diffinitōnez in
quib9 spm sanctū credimus locutū
dictum fuerit recipe non solum te
merariū sed etiā piculosum esse nō
dubito. **I**te gelafius vrbis rome
epus omnibus episcopis **Bigam9
vel quilibet penitens post p. niam sa
cris nō applicetur ministerijs**

Dñ ofidat quis q. pontificus
fas esse bigamos aut cōiugia sorti
entes ab alijs relicta siue quolibet
post penitentiā vel sine literis vel
corpore viciatos vel cōditōnarios
aut curie publicariūz rerū nexibus
implicatos aut passim nulla tempo
ris cōgruentis expectatiōne discuf
sos diuini seruituros applicare mi
nisterijs. **I**tem innocenti9 papa
Penitentes nec etiā clerici fieri pūt.

Anones apud nicenā cōstitu
ti penitentes etiā ab infimis
officijs clericoz excludūt. **I** hoc
nō de q. bulis9 penitētib9 intelligit

mitunt ex deuoti
one. q. nō ouicāt
vt de o. bi. ij. coti
die h. q. cunqz dif
fert baptizari in
mora est et etiā i
culpa videtur

Penitentie. p
nia infirmis non
est imponēda sed
mnotescēda. xvi.
q. vij. ab i firmis
tu autem vitas
casum quem nota
ui qui ponitur in
glo. p. ceterā in
v. alij.

Benedicōem.
i. cōionem
Sille. in mo
na sterio. g. p. aliq
telicō. alias emz
non cogeret. ibi
manere. xx. q. i. si
cut. et dic vt ibi
notauit. r. s. xxv.
q. vi. de lapsis

Dicēbus ē
ppter silitudinem
in ieiunijs et vigi
lijs. alias emz dif
fert publica p. nia
ab ingressu mona
sterij ut. xxiiij. q.
ij. ammonere. et
ij. q. i. in p. n. cō
tra. ibi epi missi i
monasteriū ab a
gendam penitenti
am post sex men
ses restituūt or
dini suo. S3 ibi tē
poraliter fuerunt
missi hic p. p. t. uo
vel dic q. ad su p.
riorē nō potest p.
moueri. vt h. h. ab
eūdē potest redire
vt ibi dicitur. Jo.

On cōfidat.
sine literis.
s. xxvi. di. illi
teratus

Congruētis
h. xxvii. di. in sin
gulis

Anones. in
fimis. si. xx
iii. di. c. vlti.

Excludūt. n
i nēitate vt. h. e.
placuit

S quis remissionē qui semel egit pñiam solemnem non potest fieri clericus nec miles vt .xxxiii. q. ij. admonere. nec laicalē habitū p̄t deferre. ut .j. e. c. xl. tñ fm regulā ecclīasticā uiuet. vt de pe. di. v. otariū. et. c. fallas. et tñ ouemēdus sub iudice ecclīastico vt .xi. q. i. aliud. io. = ma. vt li. di. si q̄s p̄. et itellige de officiali q̄

Remissionē. i. baptis. sua executus est p̄cepta. vt .li. di. e. i.

Quāuis. me. dicina. h̄ est vna ratio quare nō ite ratur. s. ne vilis ha beatur. solennis pñia que ē medi. cina vt h̄. secūdo a q̄. ē lacrim̄ et signi. ficat eiectionēz atē de paradiso. j. e. m. capite. et iteo nō ē faciēda iniuria sacro ut de cō. di. .iii. ostenditur. et .i. q. i. sacra. gra. n̄ tñ dixit q̄ fm s̄uetudinē quaz. dam ecclīariū itera tur ut de pe. di. ij. ex p̄sona.

Colitis. no. q̄ p̄pter vilitatem fugiendam mul. ta statuūt. ut h̄ et .xl. di. de iude. is. et .lxx. di. epi. et .xxvii. q. ij. m. stitutum.

Penitētiā. priuatam.

Demitentes. impositiōnē. ab ep̄o ad quē so. lum spectat impo. nere solennē peni. tētiāz vt .j. e. c. xx. et reco. ciliaco. ad solū eū spectat. ni. si in neccitate. ut. x. xvi. q. vii. e. i. et vl. timo.

Comas. s̄eb. nunquid deponet mulier comā cum ei etiā solennis pe. nitentia imponit. vt .xxxiii. q. ij. de. h̄is. s̄. h̄. deo q̄ nō q̄. eam habz i sig. num subiectionis. .xxx. di. e. ij. iteo aut̄ depōit comā vir. q̄ ammoto i habitu uiuet cle. ricalī de o. di. v. dēm. et .lxxi. di. dictum et .xxxiii. q. ij. amonere. et .j. e. c. vlti.

Iuuenibus. et si fuerit impo. sita non iteo p̄bi. be ntur ostendere. .xxxiii. q. ij. i. ato. lescentia. ali. non possunt ostendere vt .xxxiii. q. ij. de. h̄is. idē dico de

decrepitis q̄ etatis ratio habēda ē m pñia. ut .xxvi. q. vii. tempora. et .c. h̄. et p̄sumitur mag. p̄ sene q̄. p̄ iuuenē. ut .xxxiii. di. fraternita

Om̄ibz. ij. q. ij. si quis ep̄m. o. tra. illud terroris est. vel. tis hic de penitentiāz digne. ibi victe. .xxxiii. q. i. legatur.

In capite. susceperūt. s̄ alio tpe p̄ pñia imponi a sacerdote et

sed de illis tñ qui post actam peni. tentiam secularis militie cingulum acceperūt. De quibz innocenti9 scribit victori rothomagēsi ep̄o.

Nec debet fieri clericus qui post re. missionem p̄ccōz militie cingulum

S quis post remissi. habuit. onem peccatoz. cingulū mili. tie secularis habuerit ad clericaliū omnino admitti n̄ debet. Doret et aliter intelligi. est quedā penitē. tia que solennis appellatur que se. mel tantum i ecclīa ocedit. de q̄ am. brosius ait. Sicut vnū ē baptisma ita vnica ē penitētia. Itē nō ē loc9 secund9 penitētie. Item ieronim9 repiūtur q̄ plurimi q̄ sepius agen. dam penitētiā putāt qui luxuriāt in xp̄o. nā si vere pñiam agerēt nū. q̄ iteradā putarēt. Itē augusti. nus ad macedonim.

Quāuis caute et salubriter p̄uisū sit ut loc9 humilime pñie se. mel tñ in ecclīa ocedatur. ne medi. cina nimis vtilis nimis vilis habe. retur. tamen quotidie peccantibus nūq̄ p̄ pñiam venia negat. Hec aut̄ pñia quō imponenda sit in aga. thēsi oclio legitur. in quo sic statu. tum est. Quo tempore penitētes

Dad penitētiā accedat.

Demitentes tpe quo penitētiā p̄tūt impositiōnem manū et cilici. um sup capita sua a sacerdote sicut vbiqz statutū est osequūtur. Si au. tē comas nō deposuerint aut vesti. menta nō mutauerint abiciantur. et nisi digne penituerint nō recipian. tur. Iuuenibus enī pñia p̄pter eta. tis fragilitatem nō facile omitten. da est. viaticū tñ om̄ibz i morte p̄. fitis non est negandū. Itē ex eo. dem. Que sint seruanda in solenni

In capite q̄drage penitētia

I fine oēs penitētes q̄ publicā suscipiūt aut susceperūt penitētiā ante fores ecclīe se repleant ep̄o

po. tra fit h̄ solennitas ab ep̄o. Sacco. sicut fecit achab. de pe. di. ij. s̄. ecce. et videtur ergo q̄ alius sic decan9 alius archip̄br.

Archip̄br. et sic est o. tra. lx. di. e. i. h̄ ibi ponitur h̄ dictio aut distiuctiue. vel loquitur h̄ de decano rurali

Per p̄atos. in parte capituli que hic non est. ad h̄ facit. .xxxiii. q. ij. latore. Iniungere. ar. q̄ ep̄us non p̄t iudicare de subditis

ciuitatis sacco induit nudis pedi. bus. vultibus i terram demissis. re. os se esse habitu et vultu p̄estates ibi autē adesse debent decani id est archip̄br. parrochiaz et p̄biteri penitentiū qui eoz. cōuersatoz. di. ligenter inspicere debent. et fm mo. dū culpe pñiam p̄ p̄atos gradus iniungere. post hec eos i ecclīaz intro. ducat et cū om̄i clero septē peniten. tie psalmos in terrā p̄stratus cū la. crimis p̄ eoz. absolutione decantet tunc resurgens ab orōne iuxta qd̄ canōes iubent manus eis imponat aquam b̄ndictam sup eos spergat. cinerem p̄us mittat. Deinde cilicio capita eoz. operiat et cū gemitu et crebris suspirijs denunciet eis ep̄us q̄ sic adā p̄iectus ē de paradiso ita et ipi p̄ p̄cis ab ecclīa abiciuntur. Postea iubeat ministris vt eos ex. tra ianuā ecclīe expellant. Cler9 ve. ro prosequatur eos cum respōsorio in sudore vult9 tui veseris pane tuo etc. vt videntes sanctam ecclesiam p̄ facinoribus suis tremefactam atqz omotam. non paruiendant pñiam In sacro aut̄ dñi cena rursus ab e. orū decanis et eoz. p̄biteris ecclīe li. mibus repleantur. Hanc pe. nitētiā nulli vnqz clericoz. agere oceditur atqz iteo huiuscemodi pe. nitētes ad clez. admitti p̄hibentur. Vnde in carthagin. dei. v. statu. tum est. Clericis non imponatur ma. nus tanq̄ penitētibz. Onfirmandū ē vt si qñ p̄br. vel diaconi i aliqua grauiori culpa conuicti fuerint qua eos a ministe. rio necē sit remoueri. non eis man9 tanq̄ penitētibz vel tanq̄ fideli. bus laicis imponatur. Neqz vnqz p̄ mittendū est vt rebaptizati ad cle. ricatus gradus promoueantur. Item sicut papa.